[bookmark: _GoBack]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗУЕВКА
                              МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
                                                  САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2021 г.                                                                                     №  34

Об утверждении  проекта организации  дорожного движения на автомобильных дорогах в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ»,  руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  Утвердить проект организации дорожного движения на автомобильных дорогах в сельском поселении Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
   2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Зуевская весточка» и разместить  на сайте Администрации.
   3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения Зуевка                                               М.А. Решетов